[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 958 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, em caráter de urgência, o patrolamento e o cascalhamento da estrada rural Volta Redonda, do bairro Gabiroval, próximo à máquina de arroz.

JUSTIFICATIVA

A referida estrada encontra-se em estado precário de conservação, necessitando de patrolamento e de cascalhamento em toda a sua extensão. Trata-se de via com grande fluxo de veículos devido às inúmeras residências que existem no local.

Sala das Sessões, 24 de julho de 2018.

	Odair Quincote

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

24 de julho de 2018
)